HUMANINDEX

COORDINACION
" HUMANIDADES

Fenotipos faciales en mayas de Yucatan (Ficha Bibliografica del Articulo)

Autores:

Revista:

Volumen:

Afo de publicacion:

Pagina inicial:

Pagina final:

Formato:

Texto completo:

Chavez, Jimena; Pérez, Aida |.; Romero, Enriqueta G. y Villanueva Sagrado,
Maria

Anales de Antropologia - Universidad Nacional Autonoma de Mexico
(37)

2003

13

22

Impreso

Servidor Rev. Unam

Sistema Humanindex: Base de Datos Bibliografica de Humanidades y Ciencias Sociales 1/1


https://www.humanindex.unam.mx
http://journals.unam.mx/index.php/antropologia/article/view/16721/pdf_148

